
Kupní smlouva
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

níže uvedeného" dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, které mají právní osobnost a jsou
svéprávné, a to:
kupujícím:
Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
sídlo: Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod
zastoupená: Mgr. Davidem Rezničenkem, MHA, ředitelem
IČO: 00179540
DIČ: CZ 00179540
bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 17938521/0100
zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou Pr 876 vedenou u Krajského soudu v Hradci 
Králové
(dále jen „kupující" či „smluvní strana" či „Nemocnice Havlíčkův Brod")

a

prodávajícím:
POLAR CHLAZENÍ, s.r.o.
sídlo: Havířská 307, 580 01 Havlíčkův Brod 
zast.: Jiřím Velichem, jednatelem 
IČO:25276301 
DIČ:CZ25276301
bank. spojení: 522900524/0600, plátce DPH
zapsaném v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 12212 vedenou u Krajského soudu v Hradci 
Králové

(dále jen „prodávající" či „smluvní strana")

(kupující a prodávající dále společně jen jako „smluvní strany")

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že na svůj náklad a nebezpečí odevzdá kupujícímu věci, 
které jsou předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k nim, a to:

10 kusů chladniček a 3 kusy prosklených volně stojících chladících vitrín (dále též jen souhrnně 
„chladničky"), to vše specifikované v příloze č. 1 této smlouvy, která obsahuje bližší konkretizaci 
chladniček - mj. jejich značku a typ, počet, výšku, objem a jejich nabídkovou kupní cenu. Předmět 
koupě bude dodán vč. součástí a příslušenství tak, aby byl plně funkční a mohl být plně využíván 
ke svému účelu. V rámci dodávky budou poskytnuty i veškeré s předmětem smlouvy související 
činnosti (dále i jen „činnosti").

Smluvní strany dohodly, že pro označení celého předmětu této smlouvy bude používáno též jen 
souhrnného označení „předmět smlouvy" či „předmět koupě". Rozsah předmětu smlouvy a 
podmínky plnění jsou sjednány níže.

2. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při dodávce předmětu 
smlouvy, předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.



II. ROZSAH DODÁVKY

1. Rozsah dodávky, j'eho bližší specifikace a parametry jsou podrobně určeny touto smlouvou, 
přílohou č. 1 - cenovou nabídkou, která obsahuje konkretizaci chladniček a prosklených vitrín 
včetně nabídkových kupních cen a celkové nabídkové ceny.

Smluvní strany na tuto přílohu č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy a blíže po dohodě 
stran konkretizuje předmět koupě, plně odkazují.

Součástí předmětu této smlouvy je rovněž doprava předmětu smlouvy na místo plnění, instalace, 
uvedení předmětu smlouvy do provozu, případně další činnosti, jak specifikováno dále v této 
smlouvě, resp. které jsou nutné, aby předmět smlouvy plnil funkci, pro níž je určen.

2. Součástí dodávky je tedy mj.:
dodávka, doprava, instalace a zprovoznění dodávaného předmětu smlouvy vč. příslušenství, 
předání uživatelské dokumentace/návodu k obsluze v českém jazyce v tištěném vyhotovení 
poskytování bezplatného záručního servisu po dobu 24 měsíců.

3. Specifikace části předmětu plnění, resp. technické charakteristiky předmětu koupě formulované 
jako požadavky kupujícího na vlastnosti předmětu smlouvy jsou uvedeny v příloze č. 1 této 
smlouvy.

4. Realizace předmětu této smlouvy musí být plně v souladu s platnými právními předpisy, 
technologickými předpisy, ustanoveními příslušných norem a v předepsané, minimálně však 
standardní kvalitě.

III. MÍSTO PLNĚNÍ

1. Místem plnění dle této smlouvy jsou prostory nalézající se v sídle Nemocnice Havlíčkův Brod.

IV. LHŮTA PLNĚNÍ

1. Prodávající předá předmět koupě ve smyslu čl. VII. této smlouvy nejpozději do 8 týdnů ode dne 
nabytí účinnosti této smlouvy.

V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za předmět smlouvy ve výši: 95.291,40,- Kč bez DPH
(slovy: devadesát pět tisíc dvě stě devadesát jedna koruna česká, čtyřicet haléřů).
Jde o cenu nových chladniček a prosklených vitrín dle přílohy č. 1 smlouvy vč. všech součástí, 
činností (tedy zejména dopravy na místo určení, zapojení a záručního servisu).
Ke kupní ceně chladniček je připočten i recyklační poplatek v celkové výši 2.184 Kč bez DPH. 
Kupující je dále povinen prodávajícímu uhradit daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH") v celkové 
výši 20.011,17 Kč, jež byla vypočtena ze zákonné sazby, která činí 21 %. DPH bude účtováno 
v souladu s platnou legislativou.

Celková cena předmětu smlouvy činí 115.302,57 Kč včetně DPH.

2. Celková cena za předmět smlouvy dle ödst. 1. tohoto článku smlouvy se sjednává jako úplná a 
konečná. Smluvní strany výslovně prohlašují, že uvedená částka zahrnuje celý rozsah předmětu 
smlouvy, jak je vymezen touto smlouvou, cenovou nabídkou prodávajícího a souvisejícími 
normami a předpisy. Celková cena tedy zahrnuje mj. i náklady na skladování a přepravu předmětu 
koupě, cestovní náklady, pojištění při plnění předmětu smlouvy, jakož i veškeré další činnosti a

2



náklady, které prodávajícímu s plněním předmětu smlouvy vzniknou. Prodávající prohlašuje, 
že rozsah prací a činností je mu jasný a jsou v něm zohledněny veškeré provozní a technologické 
potřeby dodávaného předmětu smlouvy.

3. Cena předmětu smlouvy obsahuje vývoj cen v oboru a vývoj kurzů české koruny k zahraničním 
měnám. Cena předmětu rovněž obsahuje předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění 
vč. možného vývoje cen vstupních nákladů. Prodávající tak na sebe přebírá nebezpečí změny 
okolností, spočívající v případném zvýšení cen vstupních nákladů.

4. Cenu předmětu smlouvy je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu plnění předmětu 
smlouvy ke změnám daňových předpisů upravujících výši sazby DPH; v případě změny zákonných 
sazeb DPH nebudou smluvní strany uzavírat písemný dodatek ke smlouvě o změně výše ceny a 
DPH bude účtována a fakturována podle předpisů platných a účinných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.

5. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235 /2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH").

6. Kupující uhradí cenu předmětu smlouvy na základě řádně vystavené faktury se lhůtou splatnosti 
30 dnů od data prokazatelného doručení faktury. Fakturu vystaví prodávající v den řádného 
předání předmětu smlouvy bez vad. Fakturu může prodávající zaslat kupujícímu i elektronicky, a 
to na e-mailovou adresu: financniuctarna@onhb.cz.

7. Pokud faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu a sjednané údaje, je kupující 
oprávněn ji prodávajícímu bez zbytečného odkladu vrátit s uvedením zjištěných nedostatků. 
V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet doručením 
opravené (nové) faktury kupujícímu.

8. Prodávající čestně prohlašuje, že u něj nenastal ani jeden z případů uvedených v ust. § 109 zákona 
o DPH, že není nespolehlivým plátcem DPH a minimálně po dobu účinnosti této smlouvy 
se zavazuje:
a) nejednat tak, že daň z přidané hodnoty uvedenou na daňovém dokladu, který vystaví 

v souvislosti s touto smlouvou a na jejím základě (dále též jen „daň"), úmyslně nezaplatí,
b) nedostat se kdykoliv v budoucnu úmyslně do postavení, kdy by nemohl daň zaplatit,
c) nevyvinout takové jednání, jímž by došlo ke zkrácení daně nebo vylákání daňové výhody.

Prodávající prohlašuje, že úplata za zdanitelné plnění není bez ekonomického opodstatnění zcela 
zjevně odchylná od obvyklé ceny ve smyslu zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku 
a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění zákona č. 121/2000 Sb., 
vše ve znění pozdějších předpisů.

9. Prodávající se dále zavazuje, že pokud by u něj přesto některá z výše uvedených situací nastala, 
oznámí tuto skutečnost neprodleně kupujícímu. Prodávající je plně srozuměn a souhlasí s tím, 
že bude povinen kupujícímu nahradit částku jím vynaloženou jako ručitelem ve smyslu ustanovení 
§ 109 ödst. 1 zákona o DPH za prodávajícího v důsledku aplikace institutu ručení ze strany správce 
daně. Tato povinnost prodávajícího platí i pro případ, kdy by se v budoucnu ukázalo, že úplata za 
zdanitelné plnění byla bez ekonomického opodstatnění zcela zjevně odchylná od obvyklé ceny a 
za předpokladu, že kupující správci daně doměřenou DPH z takového plnění uhradil.

10. Jestliže se v době účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné 
plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována 
za uhrazení příslušné části celkové smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

3



11. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

VI. PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

1. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost při plnění předmětu 
smlouvy.

r 2. Zaměstnanci a další osoby prodávajícího podílející se na plnění předmětu smlouvy v místě plnění 
jsou povinny řídit se instrukcemi kupujícího. Za bezpečnost a ochranu zdraví při práci těchto 
osob odpovídá prodávající, který je rovněž povinen dbát na co nejmenší omezení pracovišť 
kupujícího v okolí místa plnění.

3. Při realizaci předmětu smlouvy je prodávající povinen dodržovat předpisy ve vztahu k ochraně 
životního prostředí, odpadovému a vodnímu hospodářství a zejména na vlastní účet a v souladu 
s platnými právními předpisy provádět odvoz a řádnou likvidaci odpadů. Veškeré tyto činnosti 
jsou zahrnuty v ceně plnění předmětu smlouvy dle čl. V. této smlouvy.

VII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ

1. V rámci předání předmětu smlouvy prodávající předá kupujícímu veškeré podklady a kompletní 
dokumentaci vztahující se k předmětu smlouvy s ohledem na požadavky a doporučení výrobce a 
platné předpisy (tj. např. návod k obsluze v českém jazyce atd.).

2. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího dnem předání předmětu smlouvy 
dle ödst. 1. tohoto článku smlouvy.

Vlil. ODPOVĚDNOST PRODÁVAJÍCÍHO ZA VADY, ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS

1. Prodávající odpovídá za bezvadné plnění v souladu s touto smlouvou a všemi jejími součástmi. 
Odpovědnost za vady se řídí ustanoveními občanského zákoníku, pokud tato smlouva výslovně 
nestanoví jinak. Prodávající prohlašuje, že jde o nové chladničky, které ve všech svých 
komponentech, součástech a příslušenství, svou konstrukcí, kvalitou materiálů a provedením 
naplní účel, pro který ho kupující pořizuje. Prodávající odpovídá za bezvadný stav předmětu této 
smlouvy zejména v souladu se smlouvou a všemi jejími přílohami, cenovou nabídkou a příslušnými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Prodávající poskytuje záruku na předmět smlouvy v záruční době 24 měsíců ode dne řádného 
předání.

3. Po tuto dobu prodávající garantuje, že předmět smlouvy bude způsobilý k použití minimálně pro 
obvyklý účel nebo že si zachová minimálně obvyklé vlastnosti při dodržení veškerých směrnic, 
norem a obecně závazných právních předpisů, kvality dodaných materiálů a konstrukcí 
(materiálová záruka).

4. Prodávající poskytne po dobu záruční doby dále i bezplatný servis pro předmět smlouvy.

5. V případě výskytu vady v záruční době je prodávající povinen provádět servisní zásah 
v následujících časových relacích:

při odstraňování závady na pracovišti kupujícího do tří pracovních dnů od nahlášení, 
a to do hodiny odpovídající hodině nahlášení,
při odstraňování závady na pracovišti kupujícího a nutnosti použití náhradních dílů do 30 dnů 
od nahlášení.

6. Má-li předmět smlouvy vadu, má kupující právo volby nároku z toho vyplývajícího, a to jednoho 
z následujících nároků nebo jejich přiměřené a vhodné kombinace: (i) dodání náhradní věci, 
(ii) dodání chybějící části věci, (iii) odstranění právních vad věci, (iv) oprava věci, jestliže je vada 
opravitelná, (v) přiměřená sleva z ceny věci, (vi) odstoupení smlouvy. Smluvní strany přednostně

4



sjednávají právo kupujícího požadovat a povinnost prodávajícího poskytovat bezplatné odstranění 
vady, a to ve ihůtách uvedených výše v odst. 5 tohoto článku smlouvy.

7. Záruka platí ve stejném rozsahu i na části věci, které byly v rámci záruční doby a reklamací 
na předmětu smlouvy vyměněny. Záruční doba v délce 24 měsíců však v tomto případě běží ode 
dne předání a převzetí opravené části věci.

8. Pokud by prodávající neodstraňoval závady, tak jak je ujednáno v tomto článku smlouvy, nebo 
by věc po odstranění vad vykazovala opakovaně (tj. po třetí) vady, má kupující právo od této 
smlouvy odstoupit.

9. Kupující je povinen vady oznámit (dále jen „reklamace") prodávajícímu bez zbytečného odkladu 
po jejich zjištění, a to i elektronicky na e-mailovou adresu: polar@polarchlazeni.cz.

10. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

11. Prodávající má právo rozhodnout, zda provede opravu nebo výměnu části předmětu smlouvy 
kde se vyskytla vada. Vlastnické právo k vyměněným součástem předmětu smlouvy přechází 
bezplatně na kupujícího okamžikem výměny.

12. Za provádění záručního servisu v rozsahu nezbytném pro plnou funkčnost předmětu smlouvy 
během záruční doby nenáleží prodávajícímu zvláštní úhrada, resp. jeho cena je zahrnuta již 
v ceně za předmět smlouvy.

13. Prodávající garantuje kupujícímu dostupnost pozáručního autorizovaného servisu po dobu 
životnosti předmětu koupě.

IX. SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY

1. Při prodlení s předáním předmětu smlouvy ve smluvené lhůtě plnění podle čl. IV. této smlouvy je 
kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu 
smlouvy za každý den prodlení.

2. Při prodlení se zaplacením ceny předmětu smlouvy je prodávající oprávněn požadovat po 
kupujícím smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01 % z celkové dlužné částky za každý den prodlení.

3. Při prodlení se zahájením servisního zásahu nebo s odstraněním vady během záruční doby, 
tj. při nedodržení lhůt stanovených v čl. Vlil. odst. 5. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat 
po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý, byť i jen započatý den, 
kdy je prodávající v prodlení s odstraněním vady či se zahájením servisního zásahu.

4. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo smluvních stran uplatňovat náhradu škody 
vzniklé nedodržením smluvních povinností, a to i nad výši sjednané smluvní pokuty.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je prodávající v prodlení s předáním předmětu 
smlouvy nebo jeho části po dobu delší než 30 kalendářních dnů. Kupující je dále oprávněn 
odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající poruší své povinnosti sjednané v čl. VII. této 
smlouvy, nebo předmět smlouvy nebo jeho část vykazuje vadu, pro níž ho nelze řádně užívat, 
a prodávající takovou vadu neodstranil ani do 20 dnů ode dne písemného uplatnění, případně 
v dalších případech výslovně ujednaných v této smlouvě či upravených v občanském zákoníku.

2. O odstoupení od smlouvy uvědomí kupující prodávajícího písemně, přičemž uvede důvod 
odstoupení. Odstoupení je účinné dnem jeho doručení prodávajícímu.

5



XI. POUŽITÍ PODDODAVATELE

1. Kupující nesouhlasí s použitím takového případného poddodavatele, na kterého se vztahují 
podmínky Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 
833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině (dále jen „Nařízení"). Prodávající prohlašuje, že uvedené Nařízení nebude v souvislosti 
s plnění této smlouvy porušeno a zavazuje se ho plně respektovat.

2. Prodávající odpovídá v plném rozsahu za práce prováděné jeho případnými poddodavateli. 
Seznámí je se všemi dohodnutými podmínkami plnění. Prodávající je povinen každého svého 
případného poddodavatele zavázat povinností respektovat práva kupujícího nejméně ve stejném 
rozsahu, v jakém je touto smlouvou zavázán sám.

XII. VYŠŠÍ MOC

1. Smluvní strany nejsou odpovědné za částečné nebo úplné nesplnění smluvních povinností 
způsobené vyšší mocí. Za vyšší moc se považují překážky vzniklé po uzavření smlouvy, které jsou 
mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné, vzniklé nezávisle na vůli smluvních stran, a které 
mají přímý vliv na plnění předmětu smlouvy, jako např. válka, epidemie, živelní katastrofa, 
generální stávka, všeobecný výpadek výroby kvůli nedostatku vstupních surovin či komponentů 
atd. Za vyšší moc se naproti tomu nepovažuje zpoždění plnění poddodavatelů, výpadky médií, 
apod., pokud ty samy nebyly způsobeny vyšší mocí.

2. Působení vyšší moci na straně prodávajícího zakládá právo prodávajícího požadovat přiměřené 
prodloužení sjednané doby plnění o dobu trvání překážky plnění a právo kupujícího takovou 
změnu doby plnění akceptovat. V takovém případě je však prodávající povinen o působení vyšší 
moci a okolnostech bránících mu v plnění smlouvy kupujícího informovat nejpozději 
do 7 kalendářních dnů od jejich vzniku (pokud prodávající prokáže, že právě pro působení vyšší 
moci nebyl schopen uvedenou dobu dodržet, je povinen kupujícího informovat průběžně 
o působení vyšší moci a okolnostech bránících mu v plnění smlouvy). Pokud by tak prodávající 
neučinil, nemůže se na působení vyšší moci odvolávat. V případě, že takové prodloužení nelze 
po kupujícím spravedlivě požadovat, má kupující právo od smlouvy odstoupit, nepřísluší mu však 
nárok na sankční plnění, které by mu jinak náleželo, či náležet mohlo.

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tuto smlouvu uzavírají v době trvání hrozby 
karantény, epidemie či pandemie onemocnění COVID-19 a stím spojených možných účinných 
opatření orgánů veřejné moci přijatých za účelem omezení šíření tzv. koronavirové epidemie. 
Jestliže z důvodů zapříčiněných těmito opatřeními nebude možné plnění poskytnout v dohodnuté 
lhůtě, zakládají tyto okolnosti právo smluvních stran postupovat podle odst. 2. tohoto článku 
smlouvy.

XIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenu řádnou pojistnou smlouvu pro případ odpovědnosti za 
škodu způsobenou kupujícímu jak při plnění předmětu smlouvy, tak následně při provozu 
dodaného zařízení. Limit pro pojistnou částku nečiní méně než 1000 000 Kč (jeden milion korun 
českých). Splnění této povinnosti je prodávající povinen na vyžádání kupujícího řádně prokázat.

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně prohlašuje, 
že je obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3. Prodávající bere na vědomí, že úplný text smlouvy včetně ujednání o ceně a všech příloh bude 
uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup, a vyslovuje s tím svůj souhlas. 
Povinnost uveřejnění splní kupující. Dnem uveřejnění se smlouva stává účinnou.

6



4. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací této smlouvy včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2032.

5. Obsah této smlouvy je možno měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

6. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními platných a účinných právních 
předpisů České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

7. Smluvní strany zrovnoprávňují formu listinné a elektronické komunikace s výjimkou právních 
jednání, pokud není výslovně v této smlouvě ujednáno jinak (např. ohledně reklamace vad). 
Smluvní strany sjednaly, že elektronické zprávy nemusí být opatřeny uznávaným elektronickým 
podpisem ani zasílané elektronické dokumenty nemusí být autorizovanou konverzí listinných 
dokumentů. Smluvní strany si budou neprodleně potvrzovat přijetí elektronické komunikace.

8. Přílohy smlouvy tvoří:

příloha č. 1 - konkretizace chladniček včetně nabídkových cen a celkové nabídkové ceny

Za kupujícího: J 4■ iC’j3 Za prodávajícího:

V Havlíčkově Brodě V Havlíčkově Brodě

ředitel
Za Nemocnici Havlíčkův Brod, 
příspěvkovou organizaci

Jiří Velich 
jednatel

Za POLAR CHLAZENÍ, s.r.o.

7"

7



OPRAVY CHLADÍRENSKÉHO ZAŘÍZENÍ 
REVIZE ÚNIKÚ CHLADIV 

PRODEJ, MONTÁŽE

Havířská 307,580 01 Havlíčkův Brod r ^ . n
NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD

telefon NONSTOP 569 421 791 Příspěvková organizace

Email: polar@polarchlazeni.cz Husova 2624
580 01 Havlíčkův Brod

www.polarchlazeni.cz
IČ: 25276301

J

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje linka Havlíčkův brod

Cenová nabídka

na základě Vašich požadavků Vám zasíláme cenovou nabídku na chladničky dle 
Vaší specifikace:_____________________________________ _________.____
Popis počet max.

výška v
cm

1) Chladnička s objemem 120 - 130 litrů a mrazákem asi 18 - 28 litrů 1 kusy 110
2) Chladnička s objemem asi 200 litrů a mrazákem asi 20 litrů 6 kusy 130
3) Chladnička s objemem asi 100 litrů bez mrazáku 2 kusy 75
4) Chladnička s objemem asi 250 litrů bez mrazáku 1 kus 125
5) prosklená vitrína s objemem asi 3001 1 kus 200
6) prosklená vitrína s objemem asi 3001 2 kusy 200

1) Chladnička s objemem 120 - 130 litrů a mrazákem asi 18 - 28 litrů, 1 kusy 
max, výška 110 cm, hlučnost do 40 dB

Tady jsem trochu bojoval s výškou, protože 
model GN2303 je o 12 cm vyšší, tudíž bych 
v této kategorii opět nabídl chladničku 
Snaige R12SM-TT000E
• chladnička s mrazícím boxem
• výška 83,8 cm
• šířka 54 cm
• hloubka 59,5 cm
• objem chladničky 105 I

POLAR CHL
Havířská 307, 580 01 Havlíčkův Brod, Bankovní e

č.ú.: 522900-524/0600. Společnost je zapsaní

oMp-------------

T *



• objem mrazničky 17 I
• energetická třída E
• mrazící kapacita 2,6 kg / den
• doba skladování při vypnutí 14 h
• spotřeba za den 0,397 kWh
• spotřeba za rok 145 kWh
• klimatická třída SN-T
• hlučnost 40 dB

Internetový odkaz:
https://www.mujperfekt.cz/DetailPage.asp?DPG=57292

2) Chladnička s objemem asi 200 litrů a mrazákem asi 20 litrů, 6 kusy 
max, výška 130 cm, hlučnost do 40 dB

Crown GN2303
• energetická třída F
• spotřeba den 0,616 kWh
• spotřeba rok 225 kWh
• celkový hrubý objem 171 litrů
• celkový čistý objem 168 litrů
• čistý objem chladničky 126 litrů
• čistý objem mrazničky 42 litrů
• hluk 40 dB
• mrazicí kapacita 2,5 kg/den
• doba skladování při vypnutí 18 hodin
• automatické odmrazování chladničky
• rozměry (v x š x h) 122 x 54 x 57 cm

Internetový odkaz:
https://www.mujperfekt.cz/DetailPage.asp?DPG=57015

3) Chladnička s objemem asi 100 litrů bez mrazáku, 2 kusy 
max, výška 75 cm, hlučnost do 40 dB

r

POLAR CHLAZENÍ, s.r.o.
Havířská 307, 580 01 Havlíčkův Brod, Bankovní spojení: GE Capital Bank, pobočka Havlíčkův Brod,

č.ú.: 522900-524/0600. Společnost je zapsaná u OR, vedeného KS v odd. C, vložce č. 12212



Crown GN1002
• energetická třída F
• spotřeba den 0,293 kWh
• spotřeba rok 107 kWh
• hrubý objem 90, litrů
• čistý objem 89 litrů* čistý objem 89 litrů
• automatické odmrazování chladničky
• hlučnost 41 dB
• klimatická třída N
• rozměry (v x š x h) 82,1 x 48 x 50 cm 

Internetový odkaz:

https://www.mujperfekt.cz/DetailPage.asp?DPG=56879

4) Chladnička s objemem asi 250 litrů bez mrazáku, l kus 
max, výška 125 cm, hlučnost do 40 dB

GN2653
• chladnička
• výška 144 cm
• šířka 54 cm
• hloubka 60 cm
• čistý objem 255 litrů
• energetická třída F
• spotřeba den 0,362 kWh
• spotřeba rok 132 kWh
• automatické odmrazování chladničky
• hluk 41 dB

r*

POLAR CHLAZENÍ, s.r.o.
Havířská 307, 580 01 Havlíčkův Brod, Bankovní spojení: GE Capital Bank, pobočka Havlíčkův Brod,

č.ú.: 522900-524/0600. Společnost je zapsaná u OR, vedeného KS v odd. C, vložce č. 12212



Internetový odkaz: https://www.mujperfekt.cz/DetailPage.asp?DPG=57279

5) prosklená vitrína s objemem asi 3001 -1 kus

Chladnička vitrína Snaige CD35DM-S300SD
• spotřeba den 2,04 kWh
• spotřeba rok 744 kWh
• celkový hrubý objem 350 litrů
• celkový čistý objem 320 litrů
• počet PET lahví 0,5 1-154
• počet plechovek 0,33 I - 322
• chladící teplota -2°C - +14°C
• automatické odmrazování chladničky
• klimatická třída 3
• ventilátor
• LED osvětlení
• hlučnost 43 dB
• 5 drátěných poliček
• výška kroku poličky 10 cm
• výška přední zarážky 2,7 cm
• chladivo R600a
• 2 nastavitelné nožičky vepředu
• 2 kolečka pro přemístění vzadu
• rozměry polic (š x h) 52 x 35,1 cm
• rozměry (v x š x h) 173 x 60 x 60 cm
• vnitřní rozměry (v x š x h) 151,8 x 50,2 x 45,3 cm
• prosklené dveře 
Internetový odkaz:
https://www.mujperfekt.cz/DetailPage.asp?DPG=57123

6) prosklená vitrína s objemem asi 3001 - 2kusy

Chladnička vitrína Snaige CD35DM- 
S300CD (Eurotech)
• spotřeba den 2,04 kWh
• spotřeba rok 744 kWh
• celkový hrubý objem 350 litrů
• celkový čistý objem 320 litrů
• počet PET lahví 0,5 1-154
• počet plechovek 0,33 I - 322 T
• chladící teplota-2°C -+14°C
• automatické odmrazování chladničky
• klimatická třída 3
• ventilátor
• LED osvětlení
• hlučnost 43 dB

POLAR CHLAZENÍ, s.r.o.
Havířská 307, 580 01 Havlíčkův Brod, Bankovní spojení: GE Capital Bank, pobočka Havlíčkův Brod,

č.ú.: 522900-524/0600. Společnost je zapsaná u OR, vedeného KS v odd. C, vložce č. 12212



• 5 drátěných poliček
• výška kroku poličky 10 cm
• výška přední zarážky 2,7 cm
• chladivo R600a
• 2 nastavitelné nožičky vepředu
• 2 kolečka pro přemístění vzadu
• rozměry polic (š x h) 52 x 35,1 cm
• rozměry (v x š x h) 173 x 60 x 60 cm
• vnitřní rozměry (v x š x h) 151,8 x 50,2 x 45,3 cm
• 2 prosklené dveře
(je možné změnit směr otevíraní pokud nepotřebujete zámek)

Internetový odkaz: https://www.mujperfekt.cz/DetailPage.asp?DPG=57187

Ke každé z chladničce je účtován recyklační poplatek 204,- s DPH, který není 
zahrnut v ceně.

Název
Cena za 1 

ks bez DPH
Počet

objednaných
ks

Cena za 
objednané ks 

bez DPH

DPH 21% Cena 
s DPH

Snaige R12SM- 
TT000E

1 4.132,20 867,76 4.999,96

Crown GN 2303 6 30.247,92 6.352,06 36.599,98
Crown GN 1002 2 7.,272,72 1.527,27 8.799,99
Crown GN2653 1 6.024,79 1.265,21 7.290,-
Snaige CD35DM- 
S300SD

1 14 041,33 2.948,67 16.990,-

Snaige CD35DM- 
S300CD

2 31.388,44 6.591,56 37.980,-

Recyklační
poplatek

13 2.184,- 458,64 2.642,64

Celkem: 95.291,40 20.011,17 115.302,57

Platnost nabídky je omezena dostupností výrobků na trhu.

S pozdravem Jiří Velich jednatel /

V Havlíčkově Brodě 21.11.2022.

POLAR CHLAZENÍ, s.r.o.
Havířská 307, 580 01 Havlíčkův Brod, Bankovní spojení: GE Capital Bank, pobočka Havlíčkův Brod,

č.ú.: 522900-524/0600. Společnost je zapsaná u OR, vedeného KS v odd. C, vložce č. 12212


